別紙２
年　　月　　日

工 事 着 手（変 更） 通 知 書
牛久市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　印

次のとおり、工事着手日を定めましたので通知します。
　工事名
 工事場所
工事着手日　　　　　　　年　　　月　　　日
工事完了期限　　　　　　　年　　　月　　　日
　実　 工 　期　　　工事着手日から　　　年　　　月　　　日（　　日間）
　備　　　　考
余裕期間中に　　　氏名
おける連絡先　　　電話

※１　指名競争入札の場合は、入札書と併せて本通知書を提出すること。
[bookmark: _GoBack]※２　条件付き一般競争入札の場合は、入札参加資格を証明する書類と併せて、本通知書を提出すること。